fraudavit cui omnia tradidit— —et Filio dedit vitam habere in semetipsum incomparabilem in sua impropria nata substantia. Fragm. III: nihil eorum quae per ipsum facta sunt comparari possit ad eum. Serm. ar. nr. 22: Totius bonitatis et sapientiae et virtutis Patris viva et vera, propria et condigna imago est Filius. nr. 24: Filius incomparabiliter major et melior est Spiritu.—Collat. nr. 7: Nihil subtraxit Pater in generando Filium. Nec enim invidus, sed ut fons bonitatis tantum bonum genuit: cujus bonitatis testis est omnis creatura. nr. 9: Consideranda est virtus unigeniti Dei et in ipso admiranda est magnitudo omnipotentiae Dei Patris, qui tantum ac talem genuit Filium, tam potentem, tam sapientem qui tantas ac tales coelestes virtutes fecit. nr. 15: Non enim proficientem genuit— —talem genuit Filium, qualis et nunc est, qualis et permanet sine fine, non proficientem, sed perfectum.

Въ письмѣ Урсакія и Валента къ миланскому собору Сынъ называется Deus ante saecula [введ. прим. 45]. Въ Ἐκθ. μακρ. [гл. II прим. 123] Онъ называется Богомъ, царемъ, главою и началомъ сотвореннаго Имѣ. Авксентій [contr. Aux. nr. 14] исповѣдуетъ Christum Filium Dei Deum esse. Въ «prim. capit.»: in quo Pater genuit Filium, dixit ei, scito te creaturum omnia, rectorum et omnia dominaturum. Сынъ называется unigenitus Deus. У Ульфила (Waitz S. 18): secundus Deus, magnus Deus—magnus Dominus, magnus rex. magnum lumen, unigenitus Deus, Deus universae creaturae. S. 21: Qui (Filius) et de

τοῦ δεδίδαχται, τοῦτο πράττειν
παρ' αὐτοῦ μαθηοῦσα.

nostris est Deus (и по нашему мнѣнію есть Богъ=de eccl. theol. I, 11: τοῦ γιού πρὸς ἡμῶν ὁμολογουμένου Θεοῦ). У Максимиана (fragm. IV): Deus omnium quae post illum, Deus unigenitus et Dominus omnium quae per ipsum facta sunt, et bonus, et benignus, et immortalis, et immutabilis natura—omni creaturae Dominus et Deus est Filius. Fragm. I: Deus totius creationis. natus Deus. Dominus totius creaturae, rex totius creaturae, lumen verum natum, sapientia nata, creator natus, pastor bonus totius creaturae. Fragm. VI: Deus vivus, potens, bonus, sapiens, perfectus. sempiternus (въ смыслѣ mansurus in sempiternum). Serm. ar. nr. 1: Deus unigenitus. (nr. 25): Deus et Dominus est Spiritui. (nr. 27): ab omnibus adoratur ut Deus et creator omnium. nr. 4: Dominus, Deus, rex, creator. Collat. nr. 8: Unigenitus Deus. Deus universae creaturae. mundus, incoinquinatus, sanctus, securus. nullam in se habens immunditiam. nr. 13: magnus Deus. nr. 7: Quis autem ignorat quod Deus Deum genuit, quod Dominus Dominum genuit, quod rex regem genuit, quod creator creatorem— —sapiens sapientem,— —clemens clementem,— —potens potentem? nr. 2: Nos Christum colimus ut Deum omnis creaturae. qui adoratur et colitur non tantum ab hominum natura, verum etiam ab omnibus virtutibus coelestibus. nr. 3: ab ipsis scripturis instructi. colimus et adoramus Deum Christum.